
Na osnovu člana 44 st. 2 i 4 Zakona o finansiranju lokane samouprave ("Sl. list RCG", br. 42/03, 
44/03 i "Sl. list CG-Opštinski propisi", br. 5/08 i 51/08) i člana 36 stav 1 tačka 7 u vezi sa članom 
110 st. 2 i 4 Statuta Opštine Herceg-Novi ("Sl. list RCG- Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 
14/07 i "Sl. list CG-Opštinski propisi", broj 16/09) Skupština opštine Herceg-Novi, na sjednici 
održanoj 28.12.2010. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o privremenom finansiranju Opštine Herceg - Novi za period januar - mart 2011. godine 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 03/11 od 19.01.2011) 
 

Član 1 
     Do donošenja Budžeta Opštine Herceg-Novi za 2011. godinu vršiće se privremeno 
finansiranje Opštine Herceg-Novi za period januar-mart 2011. godine. 
 

Član 2 
     Privremeno finansiranje će se vršiti u skladu s ostvarenim prilivom sredstava, a najviše do 
iznosa koji odgovara 1/12 (jednoj dvanaestini) ostvarenih rashoda u prethodnoj fiskalnoj godini. 
 

Član 3 
     Prihodi koji se ostvare i rashodi koji se izvrše u toku privremenog finansiranja čine sastavni dio 
Budžeta Opštine Herceg-Novi za 2011. godinu. 
 

Član 4 
     Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja (donošenja), a primjenjuje se od 01.01.2011. 
godine do donošenja Budžeta Opštine Herceg-Novi za 2011. godinu. 
     Odluka će se objaviti u "Službenom listu CG - Opštinski propisi" 
 
     Broj: 01-3/55-10 
     Herceg Novi, 28.12.2010. god. 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


